

«Реконструкція комплексу будівель Комунального некомерційного підприємства "Міська лікарня швидкої медичної допомоги" за адресою: м. Кам'янське, вул. В'ячеслава Чорновола, 79А".Коригування1.

Благоустрій Комунального некомерційного підприємства "Міська лікарня швидкої медичної допомоги" за адресою: м. Кам'янське, вул. В'ячеслава Чорновола, 79А

Підсумкова відомість ресурсів до локального кошторису № 07-01-05 огороження

№ Ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:			Обґрунтування ціни
					відпускна ціна, грн.	транс- портна складова, грн.	заготі- вельно- складські витрати, грн.		
					всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.		
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
1	1	<u>I. Витрати труда</u>							
2		Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	6971,91	70,83				
3		Середній розряд робіт, що виконуються	розряд	3,1					
4		робітниками-будівельниками	люд.год	62,95	81,13				
5		Витрати труда робітників, зайнятих	розряд	4,2					
6		керуванням та обслуговуванням машин	люд.год	67,55	87,20				
6.1		Середній розряд ланки робітників, зайнятих	розряд						
		керуванням та обслуговуванням машин	люд.год						
		Витрати труда робітників, зайнятих	люд.год						
		керуванням та обслуговуванням	люд.год						
		автотранспорту при перевезенні ґрунту і	люд.год						
		будівельного сміття	люд.год						
		Витрати робітників, заробітна плата яких	люд.год						
		враховується в складі:	люд.год						
		загальновиробничих витрат	люд.год	846,71	122,18				
	Разом кошторисна трудомісткість		люд.год	7949,12					
	Середній розряд робіт		розряд	3,1					
7	КБМ201-12	<u>II. Будівельні машини і механізми</u>							
		Автомобілі бортові, вантажопідйомність 5 т	маш. год	2,14785	<u>361,79</u> 777,07				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
8	КБМ201-13	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 8 т	маш. год	23,92861536	<u>386,27</u> 9242,91				
9	КБМ202-1141	Крани на автомобільному ході, вантажопідйомність 10 т	маш. год	3,86366144	<u>652,34</u> 2520,42				
10	КБМ203-101	Автовантажувачі, вантажопідйомність 5 т	маш. год	1,636758	<u>538,84</u> 881,95				
11	КБМ204-502	Установка для зварювання ручного дугового [постійного струму]	маш. год	103,0056456	<u>40,03</u> 4123,32				
12	КБМ205-102	Компресори пересувні з двигуном внутрішнього згоряння, тиск до 686 кПа [7 ат], продуктивність 5 м3/хв	маш. год	7,704	<u>391,11</u> 3013,11				
13	КБМ205-401	Компресори пересувні з електродвигуном, тиск 600 кПа [6 ат], продуктивність 0,5 м3/хв	маш. год	35,05485	<u>53,68</u> 1881,74				
14	КБМ206-246	Експаватори одноковшеві дизельні на гусеничному ході, місткість ковша 0,4 м3	маш. год	0,2455	<u>484,13</u> 118,85				
15	КБМ233-201	Машини свердлильні електричні	маш. год	105, 53132928	<u>6,26</u> 660,63				
16	+КБМ233-345 варіант 1	Прес-ножиці комбіновані	маш. год	6,810336	<u>79,1</u> 538,70				
17	КБМ234-201	Агрегати фарбувальні з пневматичним розпилюванням для фарбування фасадів будівель, продуктивність 500 м3/год	маш. год	35,05485	<u>11,74</u> 411,54				
18	С311-30	Перевезення ґрунту до 30 км	т	164,352	<u>264,95</u> 43545,06				
		Разом по розділу II в тому числі енергоносії:	грн.		67715,30				
		Бензин	кг	6,594					
		Дизельне паливо	кг	137,071					
		Електроенергія	кВт-год	734,074					
		Мастильні матеріали	кг	20,718					
		Гідравлічна рідина	кг	0,654					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		<u>Будівельні машини, враховані в складі загальновиробничих витрат</u>							
19	КБМ203-404	Лебідки електричні, тягове зусилля до 31,39 кН [3,2 т]	маш. год	216,89142384					
20	КБМ203-405	Лебідки електричні, тягове зусилля до 49,05 кН [5 т]	маш. год	0,7922					
21	КБМ204-1100	Термопенали з масою завантажувальних електродів не більше 5 кг	маш. год	30,677712					
22	КБМ211-101	Бадді, місткість 2 м3	маш. год	35,66952					
23	КБМ233-1100	Трамбівки пневматичні при роботі від компресора	маш. год	7,704					
24	КБМ270-50	Вібратори для усіх видів будівництва, крім гідротехнічного	маш. год	3,6252					
25	КБМ270-106	Апарат для газового зварювання і різання	маш. год	119,6430768					
26	КБМ270-115	Дрилі електричні	маш. год	21,9136					
27	КБМ270-117	Вібратори глибинні	маш. год	20,4156					
		<u>III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти</u>							
28	&C111-31-13	Болт (гайка, шайба) М8х100мм	шт.	1712	<u>12,17</u> 20835,04	<u>11,91</u> 20389,92	<u>0,02</u> 34,24	<u>0,24</u> 410,88	30 км.
29	+C111-88	Болти із шестигранною головкою, діаметр різьби 6 мм	т	0,0048	<u>52067,87</u> 249,93	<u>50694,33</u> 243,33	<u>352,6</u> 1,69	<u>1020,94</u> 4,91	30 км.
30	+C111-98	Болти із шестигранною головкою оцинковані, діаметр різьби 12-[14] мм	т	0,0134982	<u>67234,14</u> 907,54	<u>65563,22</u> 884,99	<u>352,6</u> 4,76	<u>1318,32</u> 17,79	30 км.
31	+C111-175	Цвяхи будівельні з конічною головкою 4, 0х100 мм	т	0,0345139	<u>49319,65</u> 1702,21	<u>48000,00</u> 1656,67	<u>352,6</u> 12,17	<u>967,05</u> 33,37	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
32	+С111-179	Цвяхи будівельні з плоскою головкою 1,6х50 мм	т	0,0003068	<u>32183,65</u> 9,87	<u>31200,00</u> 9,57	<u>352,6</u> 0,11	<u>631,05</u> 0,19	30 км.
33	С111-253	Вапно будівельне негашене грудкове, сорт 1	т	0,03852	<u>3425,21</u> 131,94	<u>2885,33</u> 111,14	<u>472,72</u> 18,21	<u>67,16</u> 2,59	30 км.
34	С111-309	Канати прядив'яні просочені	т	0,00306777	<u>156364,6</u> 479,69	<u>152980,66</u> 469,31	<u>317,97</u> 0,98	<u>3065,97</u> 9,40	30 км.
35	С111-324	Кисень технічний газоподібний	м3	59,82154	<u>11,88</u> 710,68	<u>5,79</u> 346,37	<u>5,86</u> 350,55	<u>0,23</u> 13,76	30 км.
36	С111-797	Катанка гарячекатана у мотках, діаметр 6,3-6,5 мм	т	0,0009203	<u>24032,41</u> 22,12	<u>23285,81</u> 21,43	<u>275,38</u> 0,25	<u>471,22</u> 0,44	30 км.
37	С111-816	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення світлий, діаметр 1,1 мм	т	0,032357	<u>36289,59</u> 1174,22	<u>35302,65</u> 1142,29	<u>275,38</u> 8,91	<u>711,56</u> 23,02	30 км.
38	С111-818-1	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення світлий, діаметр 4,0 мм	т	0,028659	<u>25940,18</u> 743,42	<u>25156,17</u> 720,95	<u>275,38</u> 7,89	<u>508,63</u> 14,58	30 км.
39	С111-1019	Швелери N 40 з гарячекатаного прокату із сталі вуглецевої звичайної якості, марка Ст0	т	0,0595148	<u>21169,41</u> 1259,89	<u>20736,44</u> 1234,13	<u>275,38</u> 16,39	<u>157,59</u> 9,37	30 км.
40	+С111-1292	Уайт-спірит	т	0,027727	<u>39442,88</u> 1093,63	<u>38031,32</u> 1054,49	<u>638,17</u> 17,69	<u>773,39</u> 21,45	30 км.
41	+С111-1504	Електроди, діаметр 2 мм, марка Э42	т	0,0122711	<u>112566,07</u> 1381,31	<u>110000,00</u> 1349,82	<u>358,89</u> 4,40	<u>2207,18</u> 27,09	30 км.
42	+С111-1513	Електроди, діаметр 4 мм, марка Э42	т	0,04330675	<u>112566,07</u> 4874,87	<u>110000,00</u> 4763,74	<u>358,89</u> 15,54	<u>2207,18</u> 95,59	30 км.
43	+С111-1529	Електроди, діаметр 6 мм, марка Э42	т	0,0011	<u>100326,07</u> 110,36	<u>98000,00</u> 107,80	<u>358,89</u> 0,39	<u>1967,18</u> 2,17	30 км.
44	С111-1757	Рядно	м2	135,89856	<u>60,19</u> 8179,73	<u>58,87</u> 8000,35	<u>0,14</u> 19,03	<u>1,18</u> 160,35	30 км.
45	+С111-1848	Болти будівельні з гайками та шайбами	т	0,49084339	<u>68996,64</u> 33866,54	<u>67339,52</u> 33053,16	<u>304,24</u> 149,33	<u>1352,88</u> 664,05	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
46	+С111-2014-6	Грунтовка глибокопроникна Ceresit СТ 17	л	171,2	<u>41,33</u> 7075,70	<u>40,00</u> 6848,00	<u>0,52</u> 89,02	<u>0,81</u> 138,68	30 км.
47	С112-23	Бруски обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 40-75 мм, I сорт	м3	0,031598	<u>9515,21</u> 300,66	<u>9096,12</u> 287,42	<u>232,52</u> 7,35	<u>186,57</u> 5,89	30 км.
48	С112-61	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 44 мм і більше, III сорт	м3	0,724176	<u>5474,3</u> 3964,36	<u>5134,44</u> 3718,24	<u>232,52</u> 168,39	<u>107,34</u> 77,73	30 км.
49	+С121-783 варіант 1	Металоконструкції огорожі	т	30,677712	<u>77752,45</u> 2385267,27	<u>76800,50</u> 2356063,62	<u>373,15</u> 11447,39	<u>578,8</u> 17756,26	30 км.
50	+С121-783 варіант 2	Металоконструкції воріт та хвіртки	т	0,218088	<u>77752,45</u> 16956,88	<u>76800,50</u> 16749,27	<u>373,15</u> 81,38	<u>578,8</u> 126,23	30 км.
51	С123-514-У	Щити опалубки, ширина 300-750 мм, товщина 25 мм	м2	60,39936	<u>441,14</u> 26644,57	<u>427,15</u> 25799,59	<u>5,34</u> 322,53	<u>8,65</u> 522,45	30 км.
52	С124-2	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 8 мм	т	1,35248	<u>29560,97</u> 39980,62	<u>28705,96</u> 38824,24	<u>275,38</u> 372,45	<u>579,63</u> 783,93	30 км.
53	С142-10-2	Вода	м3	3,43205	<u>42,1</u> 144,49	<u>42,10</u> 144,49	- -	- -	
54	+С1113-21	Грунтовка ГФ-021 червоно-коричнева	т	0,00951	<u>70732,54</u> 672,67	<u>68750,00</u> 653,81	<u>595,63</u> 5,66	<u>1386,91</u> 13,20	30 км.
55	+С1113-21 варіант 1	Грунтовка ГФ-021	т	0,178245	<u>70732,54</u> 12607,72	<u>68750,00</u> 12254,34	<u>595,63</u> 106,17	<u>1386,91</u> 247,21	30 км.
56	С1113-77	Ксилол нафтовий, марка А	т	0,0297075	<u>21514,85</u> 639,15	<u>20615,54</u> 612,44	<u>477,45</u> 14,18	<u>421,86</u> 12,53	30 км.
57	С1113-156	Розчинник, марка Р-4	т	0,0018407	<u>47488,52</u> 87,41	<u>45961,74</u> 84,60	<u>595,63</u> 1,10	<u>931,15</u> 1,71	30 км.
58	+С1113-246 варіант 1	Емаль антикорозійна ПФ-115	т	0,376295	<u>64418,91</u> 24240,51	<u>62560,16</u> 23541,08	<u>595,63</u> 224,13	<u>1263,12</u> 475,30	30 км.
59	С1421-10634	Пісок природний, рядовий	м3	28,7616	<u>634,81</u> 18258,15	<u>132,68</u> 3816,09	<u>489,68</u> 14083,98	<u>12,45</u> 358,08	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
60	+C1422-10936	Цегла керамічна одинарна повнотіла, розміри 250x120x65 мм, марка М100	1000шт	0,00355	<u>9115,88</u> 32,36	<u>7870,00</u> 27,94	<u>1067,14</u> 3,79	<u>178,74</u> 0,63	30 км.
61	+C1424-11600	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача більше 40 мм	м3	156,3912	<u>3998,97</u> 625403,72	<u>3100,00</u> 484812,72	<u>820,56</u> 128328,36	<u>78,41</u> 12262,64	30 км.
62	+C1424-11619	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В7, 5 [М100], крупність заповнювача більше 10 до 20 мм	м3	0,923	<u>3920,56</u> 3618,68	<u>3100,00</u> 2861,30	<u>820,56</u> 757,38	<u>-</u> -	30 км.
63	+C1425-11680	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М25	м3	0,00108	<u>2574,58</u> 2,78	<u>1822,40</u> 1,97	<u>752,18</u> 0,81	<u>-</u> -	30 км.
64	C1537-97	Канат подвійного звивання, тип ТК, оцинкований, з дроту марки В, маркірувальна група 1770 Н/мм2, діаметр 5, 5 мм	10м	0,57367	<u>440,49</u> 252,70	<u>423,03</u> 242,68	<u>8,82</u> 5,06	<u>8,64</u> 4,96	30 км.
65	C1546-66	Пропан-бутан технічний	м3	18,09985	<u>53,11</u> 961,28	<u>43,30</u> 783,72	<u>8,77</u> 158,74	<u>1,04</u> 18,82	30 км.
66	C1550-33	Еластична гідроізоляційна суміш Ceresit CR 66 [компонент А]	кг	4280	<u>35,81</u> 153266,80	<u>34,63</u> 148216,40	<u>0,48</u> 2054,40	<u>0,7</u> 2996,00	30 км.
67	C1550-34	Еластична гідроізоляційна суміш Ceresit CR 66 [компонент В]	л	1222,8816	<u>207,61</u> 253882,45	<u>203,05</u> 248306,11	<u>0,49</u> 599,21	<u>4,07</u> 4977,13	30 км.
		Енергоносії машин, врахованих в складі загальновиробничих витрат							
68	C1999-9001	Електроенергія	кВт-год	200,3813	<u>4,9416</u> 990,20	<u>4,9416</u> 990,20			
69	C1999-9005	Мастильні матеріали	кг	2,4535	<u>184,55</u> 452,79	<u>184,55</u> 452,79			
		Разом	грн.		1442,99	1442,99			
		Разом по розділу III	грн.		3653436,91	3451652,52	159494,01	42290,38	
		Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин							
		Електроенергія	кВт-год	934,455					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		Мастильні матеріали	кг	23,172					
		Гідравлічна рідина	кг	0,654					
		Бензин	л	8,911					
		Дизельне паливо	л	161,26					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "21 червня" 2023 р.

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Символ & визначає що ресурс задан користувачем.

Склав _____ Т.І.Стешко
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ С.В.Марков
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]